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BiOgardena Jesienny Nawóz Do
Trawników Trawy 8kg

Cena 95,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5906874480236

Opis produktu
Nawóz jesienny do trawnika BiOgardena zapewni trawnikowi dobre przezimowanie i lepszy start wiosną.

Nowa formuła! Więcej potasu, magnez i siarka!
8 kilogramów nawozu jesiennego wystarcza na 100 m2 trawnika.

Korzyści stosowania nawozu jesiennego do trawnika BiOgardena:

Zwiększa odporność trawy na choroby grzybowe i mróz.

Zapewnia lepsze przezimowanie zarówno przy ciepłych zimach, gdy trawa nie ma zimowego spoczynku i potrzebuje
substancji odżywczych jak i przy bardzo mroźnych, gdy trawa mogłaby ulec przemrożeniu.
Zawiera odpowiednio zbilansowane niezbędne składniki odżywcze – azot, fosfor i potas.
Zawarty w nim azot w formie organicznej nie pobudza sztucznie trawy do wzrostu.
Łatwo równomiernie go rozrzucić, jest widoczny w trawie w trakcie nawożenia.
W przeciwieństwie do nawozów mineralnych nie powoduje zasolenia gleby.
Jest bezpieczny dla ludzi, zwierząt i środowiska.

Pojemność 8kg

Dołącz do zadowolonych z trawnika. Zamów teraz!

 
 

Nawóz organiczny działa zgodnie z rytmem przyrody, nie pędzi trawy, dostosowuje się do potrzeb wegetacyjnych
trawnika.

Trawa nie „głoduje” i nie jest bardzo żółta w czasie przedwiośnia – zaczyna sezon w lepszej kondycji

Maleje ryzyko pojawienia się chorób grzybowych traw – czerwonej nitkowatości, pleśni śniegowej itd. – które są
trudne do wytępienia i mogą powodować zamieranie części darni

Trawnik się regeneruje, przyrastają korzenie, wzmacnia się źdźbło.

Warunki pogodowe – jeśli jest długa ciepła jesień i stosunkowo ciepła zima: nawóz jesienny do trawnika BiOgardena zawiera
odpowiednią dawkę azotu organicznego, aby trawnik utrzymywać odżywionym, ale jednocześnie nie stymulować do wzrostu
(bo jest po sezonie i czas na spoczynek). Jeżeli z kolei po nawożeniu jesiennym okaże się, że przyszła szybko chłodna jesień i
będzie mroźna zima – trawa wykorzysta azot w ilości, której potrzebowała, a pozostała część nie uleci w powietrze jak to się
dzieje w przypadku nawozów mineralnych – tylko nieuwolniona poczeka do wiosny, gdy znowu grunt się ociepli, gdy trawa się
obudzi po zimowym spoczynku i będzie gotowa na pobieranie substancji odżywczych.
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NOWY skład nawozu:

Azot organiczny 6%
Pięciotlenek fosforu (P2O5) 5%
Tlenek potasu  (K2O) 13%
Tlenek magnezu całkowity (MgO) 2%
Trójtlenek siarki rozpuszczalny w wodzie (SO3) 10%
Węgiel organiczny (C) 18%
Materia organiczna 43%

Aby utrzymać trawnik w dobrej kondycji należy zastosować nawożenie organiczne wiosenne i jesienne. Nawozy organiczne
BiOgardena poprawiają strukturę gleby (użyźniają ją), odżywiają trawnik i dostarczają niezbędnych składników pokarmowych.
Przy zastosowaniu nawożenia organicznego BiOgardena na wiosnę i jesień, trawnik otrzymuje wszystkie niezbędne składniki
pokarmowe. Rośnie gęsty, zielony i ma rozbudowany system korzeniowy.
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